ESTAD0     DE     SÃO      PAULO

Rua J.  S.  Martins,  538 . Fone/Fax:  (18) 3354-1156 -CEP  19.990.000  -PLATINA -SP

wihi`^i.camaraplallna.sp.gw.br   -e-mail: secrelaria@platina.sp.leg.br

OFÍCIO  N9102/2023/SC/CMP

A Sua  Excelência  a  Senhora

Claudinir Ladeira  de Oliveira

Comissão de Orçamento,  Finanças e Contab"idade
P'atina -SP

CEP:  19990-015

Assunto:  Reunião de Comissão.

Excelentísslma  Senhora  Relatora,

Platina,  10 de  novembro de 2023.

Convoco  Vossa  Excelência,  para  a  reunião  desta  Comíssão  que se  realizará  dia  13
DE  NOVEMBRO  DE  2023,  SEGUNDA-FEIRA, ÀS  18  HORAS,  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,  onde

serão estudados os Projetos abaixo relacionados para emissão cle Pareceres.

•     Êi.o|etc) de Lel nQ 2612023 - .Dlspb£ sobre lnclusBo de dotaçtks orçomerrtárias no  Plano
Plurianual, na Lei de Diretrizes orçamentárias do Município de platinà e abertura de crédito

e,s_p?cia! no  orçamento  programa  para  o  Exercício  de  2023,  e  dá  outras  providências''.

(Bolsa  Famil`ia); e,

•Pro de  Lei  n9  27 2023 - "Dispõe sobre inclusão de dotações orçamentárias no  Plano

Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentárias do Municípici de Platina e abertura de crédito
e.s_pecial  no orçamento programado para o Exercício de  2023,  e dá  outras  providências'',

(Folha de pagamento Endemias).

Atenciosamente,

lLENE  MARIA  DE  AND

Presidente da COFC